Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                         ЧЕЧИМ

29 мая 2015 г.                                                                                                    № 17-15
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

МО «Усть-Коксинский район» от 26.03.2015г. № 16-11

«О порядке официального опубликования

нормативных правовых актов Главы Муниципального образования

«Усть-Коксинский район» Республики Алтай и Совета депутатов

Муниципального образования «Усть-Коксинский район»

Республики Алтай»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Решения Совета депутатов от 26 февраля 2015 года № 15-3 «Об утверждении Положения «О порядке внесения, рассмотрения и принятия проектов нормативно - правовых актов Совета депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА, руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район» РА, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» от 26.03.2015г. № 16-11 «О порядке официального опубликования нормативных правовых актов Главы Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай и Совета депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район» (далее – Решение):

- пункт 3 приложения № 1 к Решению изложить в новой редакции: «3. Официальным опубликованием нормативного правового акта является первая его публикация в газете «Уймонские вести» или первое его размещение (опубликование) на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай в сети «Интернет» (далее – сайт). Способ опубликования определяется разработчиком и указывается в тексте нормативного правового акта.

Нормативный правовой акт, имеющий приложения, может быть опубликован в газете «Уймонские вести» без приложений при условии размещения (опубликования) нормативного правового акта с приложениями на сайте.

В случае размещения (опубликования) нормативного правового акта на сайте, в газете «Уймонские вести» публикуется информация, содержащая сведения о реквизитах нормативного правового акта (дата принятия, номер, наименование), и сведения о месте размещения его на сайте.»;

- в пункте 7 приложения № 1 к Решению слова «для официального опубликования» заменить словами «, в случае их опубликования в газете «Уймонские вести»,».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Уймонские Вести» и вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов                                      Глава Муниципального Образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                                         «Усть-Коксинский район» РА

___________________ О.В. Акимов                             ________________С.Н. Гречушников